
K0+00.00
13.32

K0+019.83
13.34

K0+076.79
13.37

K0+097.03
13.70

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

150.80

0.91

13.32

19.83
0.45
182200
1.50

12.32

12.23 170.91

1.21

13.34

56.96
0.47
182200
1.50

12.23

11.96 181.43

1.83

13.37

20.24
0.35
182200
2.89

11.74

11.67 13.70 19

0
50

10 15

K0+00.00
13.64

K0+036.23
13.83

K0+100.86
13.70

K0+119.04
13.61

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

140.80

1.16

13.64
36.23
0.47
182200
1.50

12.64

12.47 211.16

1.33

13.83

64.63
0.46
182200
1.50

12.47

12.17 191.83

1.80

13.7018.18
0.33
182200
3.06

11.67

11.61 13.61 20
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K0+00.00
13.83

K0+017.41
13.66

K0+080.35
13.61

K0+090.46
13.44

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

210.80

0.71

13.8317.41
0.46
182200
1.50

12.83

12.75 220.71

0.96

13.66

62.94
0.48
182200
1.50

12.75

12.45 201.80
1.66

13.6110.11
0.30
182200
3.17

11.61
11.58 13.44 23
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K0+00.00
13.34

K0+037.50
13.40

K0+094.45
13.44

K0+111.93
13.52

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

170.80

1.04

13.34

37.50
0.48
182200
1.50

12.34

12.16 241.04

1.34

13.40

56.95
0.46
182200
1.50

12.16

11.90 231.66

1.79

13.4417.48
0.29
182200
3.55

11.58

11.53 13.52 26
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K0+00.00
13.40

K0+017.25
13.46

K0+074.20
13.52

K0+084.80
13.70

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

240.80

0.94

13.4017.25
0.46
182200
1.50

12.40

12.32 250.94

1.26

13.46

56.95
0.46
182200
1.50

12.32

12.06 261.79
2.00

13.5210.60
0.28
182200
3.44

11.53
11.50 13.70 27
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K0+00.00
13.66

K0+040.30
13.50

K0+098.54
13.70

K0+119.07
13.68

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

220.80

0.83

13.66

40.30
0.47
182200
1.50

12.66

12.47 280.83

1.30

13.50

58.24
0.46
182200
1.50

12.47

12.20 272.00

2.04

13.70

20.53
0.29
182200
3.62

11.50

11.44 13.68 29
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K0+00.00
13.50

K0+019.41
13.47

K0+076.41
13.68

K0+083.28
13.59

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

280.80

0.86

13.50

19.41
0.46
182200
1.50

12.50

12.41 340.86

1.34

13.47

57.00
0.47
182200
1.50

12.41

12.14 292.04
1.97

13.686.87
0.29
182200
3.71 11.44

11.42 13.59 30

0
50

10 15

K0+00.00
13.46

K0+036.40
13.58

K0+094.40
13.59

K0+114.96
13.40

Altura a clave de tuberia (m)

Cota terreno en
eje de cámara (m)

Cota batea en
eje de cámara (m)

Longitud (m)
Pendiente (%)
Diámetro Interno (mm)
Diámetro Nominal (mm)
Caudal (l/s)

250.99

1.28

13.46

36.40
0.47-1171.50

12.46

12.29 311.28

1.56

13.58

58.00
0.47-1171.50

12.29

12.02 302.16

2.03

13.59

20.56
0.29
-1173.82

11.42

11.36 13.40 33
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